



Znak: EZ/163/2021/KS

Kielce, 09.12.2021

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy postępowania na: NA DOSTAWĘ WRAZ Z MONTAŻEM MEBLI MEDYCZNYCH, DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO ORAZ ZESTAWÓW KOMPUTEROWYCH DLA KLINIKI ANESTEZJOLOGII WSZZ W KIELCACH.
NR SPRAWY EZ/163/2021/KS

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 Dotyczy pozycji Szafka ubraniowa basenowa –dwuskrytkowa zał. 6.6

Czy Zamawiający dopuści wykonanie szafek w systemie stelaża aluminiowego z wypełnieniem płyt HPL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie szafek w systemie stelaża aluminiowego z wypełnieniem płyt HPL.

Pytanie 2 Dotyczy pozycji Szafka ubraniowa basenowa –dwuskrytkowa zał. 6.6

Czy Zamawiający może podać w jakich ciągach będzie stało 24 sztuki szafek (po ile sztuk np. na ścianę).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 12 szafek dwuskrytkowych na jednej ścianie oraz 12 szafek dwuskrytkowych na drugiej ścianie.

Pytanie 3 Dotyczy pozycji Stół z blatem zmywalnym higienicznym zał. 6.8

Zwracamy się z prośbą o wskazanie materiału z jakiego ma być wykonany blat np.: płyta meblowa laminowana i o określenie grubości blatu (np. 18 mm czy 36 mm)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie blatu z płyty laminowanej odpornej na szorowanie oraz środki chemiczne, blat o grubości 36 mm.

Pytanie 4 Dotyczy pozycji Stół z blatem zmywalnym higienicznym zał. 6.8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie stołu na stelażu metalowym malowanym proszkowo. Z uwagi na to, iż stół ma mieć blat zmywalny – wybór nóg drewnianych, jako konstrukcji stołu, nie jest trwałym i-odpornym na wilgoć rozwiązaniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie stołu na stelażu metalowym kwadratowym malowanym proszkowo.

Pytanie 5 Dotyczy pozycji Biurko z kontenerem zał. 6.9

Zwracamy się z prośbą o wskazanie grubości płyty laminowanej z jakiej ma być wykonany blat biurka (standardowo jak konstrukcja biurka 18 mm). Proszę także o wskazanie ilości szuflad w kontenerku i jakiego rodzaju prowadnice mają być zastosowane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gr blatu 18 mm, szuflady w ilości 4 szt. prowadnice standardowe rolkowe.



Pytanie 6 Dotyczy pozycji Szafa dwudrzwiowa z półkami zał. 6.10, 6.11

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy cały mebel ma być wykonany z płyty meblowej laminowanej standardowo 18 mm czy zamawiający dopuszcza w plecach w szafy zastosowanie HDF 3,2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w plecach zastosowanie płyty HDF 3.2 mm

Pytanie 7 Dotyczy pozycji Szafa dwudrzwiowa z półkami zał. 6.10, 6.11

Zwracamy się z prośbą o wskazanie ilości półek w szafach.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż wysokość półki należy dostosować do wysokości standardowych segregatorów.

Pytanie 8 Dotyczy pozycji Szafa ubraniowa zał 6.12

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy cały mebel ma być wykonany z płyty meblowej laminowanej standardowo 18 mm czy zamawiający dopuszcza w plecach w szafy zastosowanie HDF 3,2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w plecach zastosowanie płyty HDF 3.2 mm

Pytanie 9 Dotyczy pozycji Szafa ubraniowa zał 6.12

Zwracamy się z prośbą o podanie czy szafa ma zawierać drążek, puzon czy haczyki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szafa ma zawierać drążek

Pytanie 10 Dotyczy pozycji meble socjalne zał. 6.15; 6.26, 6.38 – Meble socjalne

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż wymagany zlew ma być ze stali nierdzewnej oraz zastosowany blat - według załącznika m.in. 32 mm blat kuchenny postforming HPL.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zlew ma być wykonany ze stali nierdzewnej, blat min 32 mm blat kuchenny postforming HPL.

Pytanie 11 Dotyczy pozycji lada z zabudową w posterunku pielęgniarki z nadstawką zał 6.17 w pom. 3/07 i 3/09

Czy zamawiający wymaga wykonania lady z płyty wiórowej pokrytej laminatem HPL? Proszę o wskazanie grubości płyt z uwagi na to, iż na wizualizacjach jest pokazana różna grubość płyt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania lady z płyty wiórowej pokrytej laminatem HPL o grubości 18 mm.

Pytanie 12 Dotyczy pozycji lada z zabudową w posterunku pielęgniarki z nadstawką zał 6.17 w pom. 3/07 i 3/09

Ze względu na wymagania co do technologii wykonania mebli bez elementów konstrukcyjnych i mocujących jak śruby, wkręty itp. – prosimy zamawiającego o dopuszczenie wykonania lad w systemie stelaża aluminiowego wypełnionego płytą wiórowa pokrytą HPL.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13 Dotyczy mebli medycznych – zabudów zał. 6.19, 6.20, 6.28, 6.29

Czy Zamawiający dopuści meble według opisu poniżej?

Prośba nasza podyktowana jest faktem, iż do pomieszczeń gdzie dedykowane są meble z zał. 6.19, 6.20, 6.28, 6.29 jednocześnie dedykowane są meble pływające na nóżkach. Pragniemy podkreślić, iż

**Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach**

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



proponowane przez nas rozwiązanie jest szeroko stosowane na oddziałach szpitalnych, w tym OIOM i Blok Operacyjny.

1	<p>Fronty drzwi o grubości 18 mm wykonane z podwójnej stali kwasoodpornej malowanej farbami proszkowymi. Fronty z wypełnieniem usztywniająco-wygluszającym odpornym na wilgoć. Na ściankach frontowych, pod uchwytem, owalne przetłoczenie - wgłębienie ułatwiające chwytanie.</p> <p>Krawędzie i narożniki mebli zaokrąglone, bezpieczne. Fronty mebli zapewniające szczelne i ciche zamykanie. W zależności od potrzeb drzwi przeszklone wyposażone w szyby wykonane ze szkła bezpiecznego. Fronty mebli wyposażone w jednoczęściowe uszczelki, konstrukcyjnie związane z frontami wykonane z trwałego elastycznego silikonu w kolorze jasnym. Uszczelki z materiału odpornego na działanie środków dezynfekcyjnych, promieni UV. Uszczelki na całym obwodzie frontów szafek. Fronty mebli po zamknięciu ściśle przylegające do korpusu.</p> <p>Uchwyty do otwierania drzwi i szuflad w kształcie litery „C”, wykonane ze stopu cynku i aluminium z efektem matowej stali szlachetnej. Uchwyt umożliwiający wygodny pochwyt o wymiarach całkowitych: 134 x 29 x 20,5 mm</p>
2	<p>Korpusy wykonane z płyty meblowej dwustronnie laminowanej o gr. 18 mm, na bazie płyty wiórowej o gęstości 650kg/m³. Dotyczy to również tylnych ścian mebli.</p> <p>Korpusy wszystkich mebli są składane za pomocą połączeń mimośrodowych.</p> <p>Ściany wewnętrzne mebli wyposażone w metalowe rastry do montażu wsporników do półek. Wsporniki w rastrach umożliwiające łatwą regulację wysokości położenia półek. Rozstaw wsporników w rastrach co 15 mm.</p> <p>Wszystkie powierzchnie mebli stanowią gładkie i łatwe do utrzymania w czystości powierzchnie, pozbawione wystających elementów konstrukcyjnych i mocujących, takich jak śruby i wkręty.</p> <p>Wszystkie szafki posiadają dwa własne boki, nie ma łączenia szafek w ciągi ze wspólnym bokiem. Każdy mebel posiada możliwość samodzielnego postawienia</p>
3	<p>Półki ze skokową regulacją wysokości położenia co 15 mm mocowane na wspornikach w kształcie litery „L” wykonanych ze stopu aluminium. Półki w całości wykonane z płyty meblowej dwustronnie laminowanej o gr. 18 mm na bazie płyty wiórowej o gęstości 650kg/m³. Wszystkie krawędzie płyty zabezpieczone okleiną o grubości 2 mm.</p>
4	<p>Szuflady pracujące na prowadnicach z pełnym wysuwem i mechanizmem samodomykania., dostosowane do różnych indywidualnych potrzeb użytkownika, typu skrzynkowego, boki ze stali lakierowanej proszkowo.</p>
5	<p>Zawiasy do drzwi umożliwiające regulację elementów frontowych w trzech płaszczyznach, umożliwiające otwarcie drzwi o kąt 165°. Zawiasy z systemem cichego domykania.</p>
6	<p>Korpusy mebli stojących, posiadające nóżki metalowe malowane proszkowo o wysokości 150 mm.</p>
7	<p>Błat typu Corian lub równoważny, blat z materiału kompozytowego o nieporowatej powierzchni zapewniający wysoką higieniczność, blat jednolity na całą długość zabudowy</p>
8	<p>Możliwość wyboru spośród 12 kolorów z palety RAL, kolorystykę frontów.</p> <p>Korpusy w odcieniach jasnego beżu lub szarości, o gładkiej strukturze. Kolorystyka ustalana na etapie realizacji.</p>
9	<p>Meble, jako gotowy wyrób posiadają atest higieniczny (wystawiony przez uprawnioną jednostkę) dopuszczający ich stosowanie w laboratoriach, placówkach medycznych i dydaktycznych.</p>
10	<p>Wytwórca posiadający dla wyrobu wprowadzony i utrzymywany system zarządzania jakością</p>



	zgodnie PN EN ISO 9001: 2015
11.	Gwarancja min. 24 m-ce

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14 Dotyczy mebli medycznych – zabudów zał. 6.19, 6.20, 6.28,

Zwracamy się z prośbą o podanie z jakiego materiału ma być wykonany zlew? Czy zlew ma być ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zlew ma być wykonany ze stali nierdzewnej kwasoodpornej.

Pytanie 15 Dotyczy pozycji Szafka na pościel zał 6.31 czy szafka porządkowa 6.33 czy szafka 6.40

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy szafki mają być wykonane z płyty laminowanej 18mm w całości czy plecy mają być wykonane z HDF 3,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w plecach zastosowanie płyty HDF 3.2 mm

Pytanie 16 Dotyczy pozycji Szafa z półkami 90x40x180 w pomieszczeniu Magazyn zał 6.10

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie który wymiar jest prawidłowy - z załącznika czy z formularza asortymentowego. Prosimy także o podanie ilości półek.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia: wymiar min 90x45x180 cm ilość półek min 4

Pytanie 17 Dotyczy zał. 6.1 Dozowniki_Czy zamawiający dopuści do postępowania dozownik na mydło o wymiarach (mm)106x260x102?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dozownik o podanych wymiarach.

Pytanie 18 Dotyczy zał. 6.1 Dozowniki_Czy zamawiający dopuści do postępowania pojemnik na ręczniki papierowe o wymiarach (mm)120x255x265?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dozownik o podanych wymiarach.

Pytanie 19 Dotyczy zał. 6.5 Fotel komputerowy na kółkach_Czy zamawiający dopuści do postępowania fotel gdzie średnica podstawy wynosi 645mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fotel gdzie średnica podstawy wynosi 645mm.

Pytanie 20 Dotyczy zał. 6.5 Fotel komputerowy na kółkach_Czy zamawiający dopuści do postępowania fotel gdzie wysokość podłokietników wynosi 230mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fotel gdzie wysokość podłokietników wynosi 230mm.

Pytanie 21 Dotyczy zał. 6.36 Dozownik mydła w płynie_Czy zamawiający dopuści do postępowania dozownik na mydło o wymiarach (mm)106x260x102?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dozownik na mydło o podanych wymiarach.

Pytanie 22 Dotyczy zał. 6.36 Dozownik mydła w płynie_Czy zamawiający dopuści do postępowania pojemnik na ręczniki papierowe o wymiarach (mm) 120x255x265?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik na ręczniki papierowe o podanych wymiarach.

Pytanie 23 Dotyczy zał. 6.23 Parawan sufitowy Czy zamawiający dopuści do postępowania parawan wykonany z aluminium?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Pytanie 24 Dotyczy zał. 6.23 Parawan sufitowy_Czy zamawiający dopuści do postępowania parawan, w którym zasłony wykonane są z poliestru, z powłoką wodoodporną przeznaczoną do prania w temp. 45 stopni i o wymiarze (cm)150x200?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza parawan w którym zasłony wykonane są z poliestru, z powłoką wodoodporną przeznaczoną do prania w temp. 45 stopni i o wymiarze (cm)150x200

Pytanie 25 Dotyczy zał. 6.16 i zał. 6.27 Lodówko-zamrażarka wolnostojąca_Czy zamawiający dopuści do postępowania lodówkę wyposażoną w 4 x półka szklana oraz 5x półka w drzwiach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lodówkę wyposażoną w 4 x półka szklana oraz 5x półka w drzwiach.

Pytanie 26 Dotyczy zał. 6.16 i zał. 6.27 Lodówko-zamrażarka wolnostojąca_Czy zamawiający dopuści do postępowania lodówkę o wymiarach (cm) 185/59,5/65,1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lodówkę o wymiarach (cm) 185/59,5/65,1.

Pytanie 27 Dotyczy wyposażenia pom. 3C/02_Prosimy o doprecyzowanie parametrów wózka inwalidzkiego. Zamawiający nie umieścił ich w postępowaniu zał. 6.42.

Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo nie umieścił w/w załącznika. Niniejszy załącznik został udostępniony na stronie internetowej Szpitala i należy go dołączyć do treści oferty- załącznik 6.42.

Pytanie 28 Dotyczy wyposażenia pom. 9.09_Prosimy o doprecyzowanie parametrów parawanów. Zamawiający nie umieścił ich w postępowaniu zał. 6.23

Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo nie umieścił w/w załącznika. Niniejszy załącznik został udostępniony na stronie internetowej Szpitala i należy go dołączyć do treści oferty- załącznik 6.23

Pytanie 29 zał. nr 6.19, 6.22 ,6.28,6.29 punkt 1

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga frontów i boków mebli wykonanych w systemie podwójnej ścianki tak, aby grubość ścianki wewnętrznej i zewnętrznej z wypełnieniem pomiędzy tymi ściankami wynosiła łącznie min. 28 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 30 zał. nr 6.19, 6.22 ,6.28,6.29 punkt 10, zał. nr 6.20 punkt II poz. 2, zał. nr 6.35 punkt II poz. 2,

Ze względu na przeznaczenie mebli, czy Zamawiający oczekuje aby Wytwórca posiadał dla wyrobu wprowadzony i utrzymywany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016 nadrzędny nad ISO9001?Nadmienię, iż meble z certyfikatem EN ISO 13485:2016 są wykonane z zachowaniem wszystkich niezbędnych norm wymaganych do produkcji wyrobu medycznego (bardziej restrykcyjnego niż dla mebli stalowych np. gastronomicznych), gdzie sprawdzane jest nie tylko bezpieczeństwo, ale również i higiena (łatwość utrzymania w czystości) i ergonomia pracy. Meble wykonane wg powyższej normy, to produkt wysokiej jakości gwarantujący wieloletnie użytkowanie z maksymalnym ograniczeniem reklamacji (do produkcji wykorzystane materiały jak i podzespoły najwyższej jakości). Producent posiada wprowadzony system produkcji, montażu, wykonania mebli będący odpowiedzią na wymogi dot. rynku szpitalnego – dot. to mebli dedykowanych do pomieszczeń o wysokiej aseptyce.

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje aby Wytwórca posiadał dla wyrobu wprowadzony i utrzymywany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016. Certyfikat PN-EN ISO 13485:2016 jest to podstawowa międzynarodowa norma, określająca wymagania dla Systemu Zarządzania Jakością dla Wyrobów Medycznych. Meble nie podlegają rejestracji jako wyrób



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



medyczny i tym samym nie są klasyfikowane jako wyrób medyczny, przy którym można zastosować stawkę podatku VAT 8 % (co obowiązuje przy zarejestrowanych wyrobach medycznych).

Pytanie nr 31 do zał. nr 6.20 punkt 3

Czy Zamawiający dopuści szafę z wypełnieniem usztywniająco-wygluszającym odpornym na wilgoć w systemie ścianki dwuwarstwowej? Zamawiający wymaga takiego samego rozwiązania w meblach zał. nr 19, 22, 28,29 punkt 1.

Nadmieniamy, iż proponowane rozwiązanie jest lepszym od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie w wyżej wymienionej technologii.

Pytanie nr 32 do zał. nr 6.20 punkt 4

Czy Zamawiający dopuści uchwyt wykonany ze stopu cynku i aluminium z efektem matowej stali szlachetnej, posiadający pod uchwytami owalne przytłoczenia ułatwiające chwytanie? Zastosowanie tego rodzaju uchwytu zapewnia wygodne użytkowanie i nie wpływa w żaden sposób na jakość mebla. Nadmienię, iż takiego samego rozwiązania Zamawiający wymaga w meblach z zał. nr 19, 22, 28,29 punkt 1.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie nr 33 do zał. nr 6.20 punkt 6

Czy z uwagi na aspekt higieniczny, Zamawiający dopuści szafy posiadające integralny czterostronny cokół trwale zespawany lub zgrzany z korpusem mebla? Nadmienię, iż taka konstrukcja będzie stanowiła płaszczyznę łatwą do mycia i dezynfekcji. Nadmieniamy, iż rozwiązanie to jest lepszym od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej wymienioną technologię.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Karolina Skiba
INSPEKTOR

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski